

ALL ADDITION

**FINANCIAL EXPRESS**

THURSDAY, JULY 2, 2020

**SHIVALIK AGRO POLY PRODUCTS LTD.**

Registered office: Plot No.1, Sector-3, Industrial Area, Parwanoo (H.P.)-173220  
Corporate Office: B-45, Phase III, Industrial Area, Mohali (Punjab.)-160055  
Phone: 0172-2227087-88 Fax: 0172-2270349 Email: saplmoh@sappl.co.in  
CIN: U15131HP1976PLC003703 Web site: shivalikagropoly.com

**NOTICE**

(For kind attention of the equity shareholders of the company)

**Subject: Transfer of unclaimed dividend (F.Y. 2012-13) and corresponding equity shares of the company held by the shareholders to the account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.**

Pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (as amended up to date) (the Rules), members are here by informed that unclaimed dividend for the financial year ended on 31.03.2013 and their corresponding shares held by the shareholders if any in respect of which the dividend has not been paid or claimed by them for seven consecutive years or more from the financial year 31.03.2013 will be due for transfer to Investor Education and Protection Fund (IEPF) on or after 07.10.2020. The Company has communicated individually to the concerned shareholders at their latest available address whose dividend and shares are liable to be transferred to IEPF authority under the said Rules for taking appropriate action

The company has uploaded full details of such shareholders indicating dividend amount and no. of shares due for transfer to account of IEPF Authority on its website [www.shivalikagropoly.com](http://www.shivalikagropoly.com) at web link [http://www.shivalikagropoly.com/List\\_of\\_unclaimed\\_dividend\\_for\\_TRF\\_to\\_IEPF.aspx](http://www.shivalikagropoly.com/List_of_unclaimed_dividend_for_TRF_to_IEPF.aspx) and [http://www.shivalikagropoly.com/List\\_of\\_share\\_for\\_TRF\\_to\\_IEPF.aspx](http://www.shivalikagropoly.com/List_of_share_for_TRF_to_IEPF.aspx)

The concerned Shareholders are requested to claim their unclaimed dividend amounts before the above said date i.e 07.10.2020 failing which the company will proceed to transfer the unclaimed dividend and respective shares to the account of IEPF Authority in accordance with the said provisions of law and relevant rules. Shareholders may note that both the unclaimed or unpaid dividend and corresponding shares once transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

The concerned shareholder, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to DEMAT Account of IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer the same to DEMAT Account of IEPF Authority as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their names shall stand automatically cancelled and be non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded as adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of share to DEMAT Account of IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case, the shareholders have any query on the subject matter, they may contact the company's Share Transfer Agents at Abhipra Capital Limited, Mr. Ashish Tel: 011-42390783, email at [ra@abhipra.com](mailto:ra@abhipra.com) or the company at Shivalik Agro Poly Products Limited, Mr. B L Jain B-45, Phase III, Industrial Area, Mohali -160055 (PB) Phone: 0172-2227087-88 Fax 0172-2270349 Email: [bjain@sappl.co.in](mailto:bjain@sappl.co.in)

For Shivalik Agro Poly Products Limited

Place: Mohali (Punjab)

Sd/-

Dated: 30.06.2020

B L Jain, Finance Controller & Company Secretary

ALL ADDITION

जनसत्ता, 2 जुलाई, 2020

## शिवालिक एग्री पॉली प्रोडक्ट्स लिमिटेड

CIN: U15131HP1976PLC003703

पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं. 1, सैक्टर-अ, इंडस्ट्रियल एरिया, परसाणू (हि. प्र.)-173220,  
संयुक्त कार्यालय: बी-45, फेज III, इंडस्ट्रियल एरिया, मोहाली (पंजाब)-160055

फोन नं. 0172-2227087-88, फैक्स नं. 0172-2270349,

ई-मेल: saplmoh@sappl.co.in, वेबसाइट: shivalikagropoly.com

### सूचना

(कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों के ध्यानार्थ)

विषय: निवेशक शिक्षा और सुरक्षा निधि (आईपीएफ) प्राधिकरण के खाते में शेयरधारकों द्वारा अर्जित कंपनी के अदावाकृत लाभांश (वि. व. 2012-13) तथा समरूपी इक्विटी शेयरों का हस्तांतरण

निवेशक शिक्षा और सुरक्षा निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और वापसी) नियम, 2016 (निधि तक किए गए संशोधन) (नियम) और कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124 के प्रावधानों के अनुवर्ती सदस्यों को एतद्वारा सूचना दी जाती है कि 31.03.2013 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए अदावाकृत लाभांश और शेयर धारकों द्वारा अर्जित उनके समरूपी शेयरों, यदि कोई है, जिसका वित्तीय वर्ष 31.03.2013 से या पिछले 7 वर्षों के लिए लाभांश का दावा या अदत्त नहीं किया गया, को निवेशक शिक्षा और सुरक्षा निधि (आईपीएफ) को 07.10.2020 को या उसके बाद हस्तांतरण करने के लिए निश्चित किया जाएगा। कंपनी ने उचित कार्यवाही करने के लिए उन संबंधित शेयरधारकों को उनके नवीनतम उपलब्ध पत्तों पर व्यक्तिगत तौर पर संप्रेषण किया है जिनके लाभांश और शेयर कथित नियमों के अंतर्गत आईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित किए जाने के लायक हैं।

कंपनी ने अपनी वेबसाइट [www.shivalikagropoly.com](http://www.shivalikagropoly.com) के वैब लिंक [http://www.shivalikagropoly.com/list\\_of\\_unclaimed\\_dividend\\_for\\_TRF\\_to\\_IEPF.aspx](http://www.shivalikagropoly.com/list_of_unclaimed_dividend_for_TRF_to_IEPF.aspx) और [http://www.shivalikagropoly.com/list\\_of\\_share\\_for\\_TRF\\_to\\_IEPF.aspx](http://www.shivalikagropoly.com/list_of_share_for_TRF_to_IEPF.aspx) पर आईपीएफ प्राधिकरण के खाते में हस्तांतरण के लिए निश्चित लाभांश की राशि और शेयरों की संख्या जर्नल करते हुए ऐसे शेयर धारकों का पूर्ण विवरण अपलोड किया है। संबंधित शेयरधारकों से उपरोक्त कथित निधि अर्थात् 07.10.2020 से पहले उनकी अदावाकृत लाभांश राशि का दावा करने का अनुरोध है, जिसमें असफल रहने पर कंपनी संबंधित नियमों और कानून के कथित प्रावधानों के अनुसार आईपीएफ प्राधिकरण के खाते में अदावाकृत लाभांश और संबंधित शेयरों को हस्तांतरण करने की कार्यवाही करेगी। शेयरधारक नोट करें कि अदावाकृत या अदत्त लाभांश और समरूपी शेयर दोनों के साथ ऐसे शेयरों पर अर्जित सभी लाभ, यदि कोई है, एक बार आईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित किए जाने के बाद नियमों के अनुसार निर्धारित निम्नलिखित प्रक्रिया के बाद आईपीएफ प्राधिकरण से उन पर दोबारा दावा कर सकता है।

संबंधित शेयरधारक, जो भौतिक रूप में शेयरधारक और जिनके शेयर आईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में हस्तांतरित करने के योग्य हैं, नोट करें कि नियमों के अनुसार कंपनी आईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में ऐसे शेयर स्थानांतरित करने के उद्देश्य के लिए उनके द्वारा अर्जित मूल शेयर प्रमाण पत्र की जगह नए शेयर प्रमाण पत्र जारी करेगी और ऐसे मामलों में, मूल शेयर प्रमाण पत्र जो उनके नाम से पंजीकृत है वह स्वतः रद्द और अरवीकार्य समझा जाएगा। शेयरधारक आगामी तौर पर नोट करें कि कंपनी द्वारा अपनी वेबसाइट पर अपलोड किए गए विवरण नियमों की अनुवर्ती आईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में शेयरों का स्थानांतरण के उद्देश्य के लिए कंपनी द्वारा नए शेयर प्रमाण पत्र जारी करने के संबंध में पदावत सूचना के तौर पर समझा जाना चाहिए।

शेयरधारकों को किसी भी विषय पर कोई पूछताछ होने के मामले में, वे कंपनी शेयर ट्रांसफर एजेंट अभिप्रा कैपिटल लिमिटेड, श्री आशीष, टेली: 011-42390783, ई-मेल: [ria@abhipra.com](mailto:ria@abhipra.com) या कंपनी शिवालिक एग्री पॉली प्रोडक्ट्स लिमिटेड, श्री बी एन जैन बी-45, फेज-III, इंडस्ट्रियल एरिया, मोहाली-160055 (पंजाब) फोन: 0172-2227087-88, फैक्स: 0172-2270349, ई-मेल: [bjain@sappl.co.in](mailto:bjain@sappl.co.in) पर संपर्क कर सकते हैं।

वृत्त शिवालिक एग्री पॉली प्रोडक्ट्स लिमिटेड,

स्थान: मोहाली (पंजाब)

हस्ता./-

दिनांक: 30.06.2020

बी.एन. जैन, फाइनेंस कंट्रोलर तथा कंपनी सचिव